
ZÁZNAM O PRŮBĚHU A VÝSLEDKU JEDNÁNÍ 
v rámci plnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Oprava sociálního zařízení v 5. a 6.NP objektu MF Voctářova 2145/9,Praha 8 - Libeň“ 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli: 

Veřejný zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 

Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČO, DIČ: 00006947, CZ00006947 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat: ředitel odboru 13 - Hospodářská správa 

(dále též „Objednatel“) 

 

2. Identifikační údaje o dodavateli: 

Obchodní firma: Bau-Const - sociální podnik s.r.o.  

Sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 

IČO: 49241869 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat: jednatel 

(dále též „Zhotovitel“) 

 

3. Předmět jednání 

Dne 14.1 2020 proběhlo v rámci předání staveniště jednání se Zhotovitelem předmětu plnění 

veřejné zakázky s názvem „Oprava sociálního zařízení v 5.a 6.NP objektu MF Voctářova 

2145/9, Praha 8 - Libeň“ (dále též „Dílo“), který předložil ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku, splnil zadávací podmínky a byl vybrán prostřednictvím Národního elektronického 

nástroje v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu zahájené na základě otevřené 

výzvy s možností účasti neomezeného počtu dodavatelů. 

Předmětem jednání bylo: 

Řešení problematiky prostorové dispozice sociálních zařízení a nutnosti aktualizování 

rozpočtových nákladů týkajících se odsouhlasení hodnoty méněprací a víceprací. 

 

4. Rekapitulace smluvních podmínek  

Dne 6.1.2020 byla uzavřena smlouva o dílo s č. j.: MF-26342/2019/1301-2, 

č. v CES: 19/013/0129 (dále jen „Smlouva“) na zajištění opravy sociálního zařízení v 5. A 

6.NP objektu MF Voctářova 2145/9, Praha 8 - Libeň, jejíž předmět zahrnuje provedení 

opravy sociálního zařízení, a to v rozsahu podle dokumentace pro provádění stavby 

vypracované v červnu 2019 generálním projektantem spol. wispy s.r.o. se sídlem Kaprova 

42/14, 110 00 Praha 1, IČO: 07385684. 

V souladu s čl. 4.1 Smlouvy se Zhotovitel zavázal celé a řádně provedené Dílo bez vad 

a nedodělků ve 2 etapách předat Objednateli nejpozději do 8 týdnů ode dne nabytí účinnosti 

Smlouvy, tj. vzhledem k výše uvedenému uzavření Smlouvy a uveřejnění v registru smluv 

do 10.3.2020. 

 

 

5. Závěr 



 

Na základě posouzení nově opravených prostorových dispozic sociálního zařízení v 5.NP a 

v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala 

potřeba dodatečných stavebních více i méněprací oproti PD. Jedná se v prvé řadě o zrušení 

vnitřních dveří před vlastním vstupem do kabinek na dámském WC a zrušení vnitřních dveří 

před vstupem k pisoárům a kabinkám na pánském WC. Neosazená svislá ostění budou 

opatřena obkladem. Dále bude oproti PD vyměněno svislé kanalizační potrubí v prostoru 

pisoárů, zazděno a obloženo také keramickým obkladem. Dále bude dodány a instalovány 

samozavírače vstupních dveří na obě WC. Veškeré tyto vícepráce a méněpráce budou 

zpracovány položkově do dílčího stavebního rozpočtu k odsouhlasení zadavatelem a následně 

zapracovány do finálního rozpočtu 2.části těchto stavebních oprav.   

 

SEZNAM OSOB PŘÍTOMNÝCH NA SPOLEČNÉM JEDNÁNÍ  

PŘÍTOMNI ZA ZHOTOVITELE: 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  OBCHODNÍ FIRMA/ NÁZEV  PODPIS 

xxxx 
Bau-Const – sociální podnik 

s.r.o. 
 

   

   

PŘÍTOMNI ZA OBJEDNATELE: 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  
FUNKCE A PRACOVNÍ 

ZAŘAZENÍ PRACOVNÍKA 
PODPIS 

xxxx Vedoucí provozního odd. HS  

xxxx Správa objektu Voctářova  

   

 

 

 

V Praze dne 17.2.2020 


